ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA / RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua David Canabarro, nº 120, Centro
Telefone: (51) 3655-1399 - www.generalcamara.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 030/2018 – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA/RS, pessoa jurídica de direito público, representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. Helton Holz Barreto, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público regido
pelo Edital nº 017/2018, de 15 de agosto de 2018, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para realizar a Prova de Títulos.
1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do Capítulo X do Edital nº 017/2018, de 15 de
agosto de 2018, e realizar o envio dos títulos à Legalle Concursos, na modalidade eletrônica e postal.

1.2.2. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS: Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar as
etapas descritas abaixo:
1.2.2.1. PERÍODO DE ENVIO: de 11 a 13 de dezembro de 2018.
a) O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br, onde estará disponível o link de Prova de Títulos e o formulário eletrônico de
títulos, devendo o candidato preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital
dos documentos escaneados para avaliação.
b) Os documentos deverão ter tamanho máximo de 5Mega e ter as seguintes extensões: pdf, doc, docx, xls,
xlsx, zip, rar, rtf, jpg, png, gif ou jpeg.
c) No Formulário Eletrônico de Títulos, será disponibilizado o número de linhas que corresponde à
quantidade máxima de títulos no item. O candidato não poderá encaminhar mais de um título na mesma
linha.
d) O candidato deverá enviar um único arquivo, por título, contendo todas as páginas do título (frente e verso,
se for o caso) a ser avaliado.
e) No envio eletrônico não é necessário o envio do formulário impresso de títulos.

1.2.3. ENTREGA POSTAL DOS TÍTULOS: Os candidatos devem enviar a via física (cópia autenticada) dos
títulos, acompanhada de DUAS vias do Formulário de Títulos do Anexo VI do Edital nº 017/2018, de 15 de
agosto de 2018, para a Legalle Concursos, de acordo com as especificações abaixo:
a) ENDEREÇO POSTAL: Caixa Postal nº 135, Santa Maria - RS, CEP 97.010-970.
b) PERÍODO DE POSTAGEM: de 11 a 13 de dezembro de 2018.

General Câmara/RS, 07 de dezembro de 2018.

Sr. HELTON HOLZ BARRETO,
Prefeito Municipal de General Câmara/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto.

CARLA MUELLER,
Secretária Municipal de Planejamento.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA / RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua David Canabarro, nº 120, Centro
Telefone: (51) 3655-1399 - www.generalcamara.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Relação de Candidatos Convocados para a Prova de Títulos

Professor De Educação Infantil Educação Física

Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva

1251611 Bruno Dos Santos Costa 43,00

1253548 Eder Bruno Freitas Do Nascimento 52,00

1195525 Elizama Lutieli De Lima Pereira 44,00

1252806 Elizangela Da Rosa 50,00

1253658 Gabriela Albuquerque Puchalski 42,00

1251781 Leonardo Schornes Jadoski 43,00

1213045 Maira Oyarzabal Dornelles 41,00

1253785 Marcelo Meirelles Santos 52,00

1253503 Matheus Guzzo Schuler 48,00

1230764 Roselaine Maidana Mota Bordim 41,00

1253707 Vandelina Conceicao Nunes Da Silva 45,00

Professor De Educação Infantil - Creche / Pré-Escola

Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva

1252872 Ana Paula Fornari Da Silva Ferreira 41,00

1253613 Andriele Gomes Do Prado 45,00

1250745 Cheyene Da Silva Camara 46,00

1253917 Claudia Pereira Terra De Souza 47,00

1253952 Cristiane Dos Santos Damasceno 46,00

1253431 Daniela Rodrigues De Souza 41,00

1224207 Indiara Rosa Doria 51,00

1252552 Jessica Correa Serpa 41,00

1244900 Micheli Andreis Coelho 41,00

1253395 Natalia Labres Pereira 43,00

1245623 Neuza De Souza Peixoto 43,00

1252242 Patricia Menezes Carneiro 44,00

1252607 Sidnei Oliveira Martins 47,00

1253299 Tatiane Lencina Ferreira 41,00

Professor De Ensino Fundamental Anos Finais - Ciências

Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva

1202212 Alison Da Rosa Lucas 50,00

1228267 Ana Cristina Pereira Dos Santos 54,00

1252658 Daniel Leal Racheli Da Silveira 53,00

1251219 Leiliani Kistt 54,00

1253701 Lilian Natani Rosa Da Silva Virtuoso 59,00

1253452 Lizandra Klein 43,00

1253704 Walter Virtuoso Junior 58,00

Professor De Ensino Fundamental Anos Finais - Geografia

Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva

1253834 Leandro Rodrigues Flor 45,00

1247549 Rita Keli Faleiro De Azevedo 42,00

Professor De Ensino Fundamental Anos Finais - História

Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva

1253958 Alexsandro Martins Machado 59,00

1247909 Angelo Bierhals Zarnot 50,00

1251982 Darlan Lopes De Campos 53,00

1251660 Darlan Pinheiro De Lima 49,00

1252990 Denilson De Freitas Flores 44,00

1226236 Jean Dos Santos Arcari 55,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA / RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua David Canabarro, nº 120, Centro
Telefone: (51) 3655-1399 - www.generalcamara.rs.gov.br

Página 3 de 3

Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva

1253697 Jessica Fernanda Arend 45,00

1253742 Jonas Petersen 41,00

1253197 Jorge Luis Machado De Machado 46,00

1253936 Mari Ana Diniz 46,00

1221040 Rodrigo Coletti Ohlweiler 44,00

1253771 Roseani Schünke Cantarelli 44,00

1205435 Valdeci Dos Santos Goncalves 57,00

Professor De Ensino Fundamental Anos Finais - Inglês

Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva

1216358 Bianca Stulp 61,00

1202051 Bruno Scienza Schmidt 52,00

1253085 Crislei Roseline Da Silva Von Mühlen 43,00

1253864 Fabricio Costa Massena 45,00

1253887 Gabrielle Victorie Silveira Tassoni 44,00

1233537 Guilherme De Avila Silveira 44,00

Professor De Ensino Fundamental Anos Finais - Matemática

Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva

1251322 Aline Moraes Martim 44,00

1251339 Erika Elizaete Da Silva Portella 45,00

1251224 Francieli De Souza Medeiros 48,00

1223824 Gabriel Alexandre Dornelles Thome 48,00

1238004 Joao Lucio Pacheco 48,00

1252565 Lucas Goulart Da Silva 51,00

Professor De Ensino Fundamental Anos Iniciais

Inscrição Candidato (a) Prova Teórico- Objetiva

1253813 Alexandra Alessio Medeiros 41,00

1248995 Beatriz Dias Vieira 47,00

1203661 Carina Daniel Reis 55,00

1239656 Caroline Panichi De Moraes Mercer Schmidt 52,00

1253710 Eduardo Woloski Dorneles 58,00

1235231 Ivete De Fatima Roehrs 44,00

1234981 Jaqueline Anselmo Pedroso 43,00

1204753 Jardane Henker 42,00

1252523 Liliane Rodrigues Reis 47,00

1237440 Luana Dias Quintana 49,00

1223937 Maria Ines Silva De Souza 42,00

1252318 Maria Neci De Oliveira Lucas 50,00

1251538 Monica Reichel Damasceno 43,00

1253892 Paula Renata Pimentel Dos Santos 43,00

1197353 Tamiris Conceicao Da Silva 52,00